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20.03.01 (ТБ) Техносферная безопасность: КЦП 14 , в т.ч. квота приёма лиц, имеющих особое право 1

№ ФИО (рег. номер) Вид
конкурса

Сумма
баллов,
в т.ч.
баллы
за инд.

дост

Преим.
при
рав.

баллов
Олимп.

Напр.
подг.

(спец-ти)

ЕГЭ или(и)
внутр.

испытание
(ВИ)

Баллы по дисциплинам Инд
дост

(баллы)

Подано
заявление
о согласии

на
зачислениеРус. Мат. Физ. Хим. Инф. Общ. Ист.

1 Максимова Виктория Андреевна (0013) По квоте 180 Да ТР ТБ АМ ВИ 50 55 75 0 Да
2 Ямщикова Юлия Евгеньевна (0061) По квоте 153 Да ТБ ВИ 40 60 50 3 Да

3 Зорина Евгения Вадимовна (0025) Общий
конкурс 250 ТБ ВИ 85 80 85 0 Да

4 Великовский Егор Александрович (0020) Общий
конкурс 245 ТР АМ ТБ ВИ 90 75 80 0 Да

5 Панжинская Анастасия Евгеньевна (0023) Общий
конкурс 235 ТБ ВИ 85 70 80 0 Да

6 Тяпочкин Вячеслав Романович (0046) Общий
конкурс 216 ТБ ТР АМ ЕГЭ 82 76 58 0

7 Мида Владислав Александрович (0071) Общий
конкурс 205 ТБ ВИ 60 70 75 0 Да

8 Самойлов Михаил Андреевич (0079) Общий
конкурс 204 ТБ ЕГЭ 71 62 68 3

9 Семерня Николай Юрьевич (0011) Общий
конкурс 203 ТБ ТР АМ ВИ 95 45 60 3 Да
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10 Соммер Яна Александровна (0058) Общий
конкурс 195 ТР ТБ ВИ 55 70 70 0 Да

11 Рябов Сергей Петрович (0073) Общий
конкурс 190 ТР ТБ ВИ 65 60 65 0

12 Гаязетдинов Александр Салихович (0085) Общий
конкурс 186 ТБ ЕГЭ 76 62 48 0

13 Двухжильнов Дмитрий Максимович (0012) Общий
конкурс 185 ТБ ВИ 65 65 55 0 Да

14 Притьмов Степан Викторович (0059) Общий
конкурс 185 ТБ АМ ТР ВИ 65 65 55 0

15 Лунева Алена Евгеньевна (0031) Общий
конкурс 185 ТБ ТР ВИ 60 50 75 0

16 Голбан Максим Александрович (0026) Общий
конкурс 185 ТБ ВИ 70 45 70 0

17 Куулар Долзат Кежиккеевна (0086) Общий
конкурс 181 ТБ ЕГЭ 66 62 53 50 0

18 Финаева Екатерина Евгеньевна (0022) Общий
конкурс 178 ТБ ВИ 60 55 60 3 Да

19 Мануйлова Надежда Александровна (0016) Общий
конкурс 178 ТБ ВИ 70 50 55 3 Да

20 Морозов Александр Андреевич (0017) Общий
конкурс 175 ТБ ВИ 70 60 45 0 Да

21 Аксенова Серафима Павловна (0036) Общий
конкурс 173 ТР ТБ ВИ 60 65 45 3 Да

22 Апенина Светлана Васильевна (0018) Общий
конкурс 170 ТБ ВИ 60 65 45 0 Да

23 Пидгирный Илья Андреевич (0028) Общий
конкурс 170 ТБ ВИ 65 40 65 0 Да

24 Емельянов Максим Евгеньевич (0044) Общий
конкурс 163 ТБ ТР АМ ЕГЭ 66 50 47 0

25 Тяпочкин Александр Романович (0045) Общий
конкурс 163 АМ ТР ТБ ЕГЭ 73 45 45 51 0

26 Кошелева Алина Захаровна (0035) Общий
конкурс 160 ТР ТБ ВИ 45 60 55 0 Да

27 Вокин Антон Борисович (0070) Общий
конкурс 160 ТБ ВИ 55 55 50 0

28 Блинов Никита Николаевич (0083) Общий
конкурс 156 АМ ТР ТБ ЕГЭ 66 45 45 0

29 Атаманов Павел Сергеевич (0047) Общий
конкурс 156 ТР ТБ ЕГЭ 70 45 41 0
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30 Николаев Юрий Михайлович (0039) Общий
конкурс 155 ТР АМ ТБ ВИ 45 45 65 0 Да

31 Вирясов Андрей Алексеевич (0077) Общий
конкурс 150 ТР АМ ТБ ЕГЭ 69 39 42 0

32 Курилович Михаил Владимирович (0088) Общий
конкурс 146 ТР АМ ТБ ЕГЭ 45 50 49 2

33 Переверзина Татьяна Дмитриевна (0040) Общий
конкурс 145 ТБ ВИ 50 45 50 0 Да
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23.03.01 (ТР) Технология транспортных процессов: КЦП 9 , в т.ч. квота приёма лиц, имеющих особое право 1

№ ФИО (рег. номер) Вид
конкурса

Сумма
баллов,
в т.ч.
баллы
за инд.

дост

Преим.
при
рав.

баллов
Олимп.

Напр.
подг.

(спец-ти)

ЕГЭ или(и)
внутр.

испытание
(ВИ)

Баллы по дисциплинам Инд
дост

(баллы)

Подано
заявление
о согласии

на
зачислениеРус. Мат. Физ. Хим. Инф. Общ. Ист.

1 Максимова Виктория Андреевна (0013) По квоте 180 Да ТР ТБ АМ ВИ 50 55 75 0 Да

2 Великовский Егор Александрович (0020) Общий
конкурс 245 ТР АМ ТБ ВИ 90 75 80 0 Да

3 Тяпочкин Вячеслав Романович (0046) Общий
конкурс 216 ТБ ТР АМ ЕГЭ 82 76 58 0

4 Кисликов Владислав Константинович (0014) Общий
конкурс 215 ТР ВИ 80 70 65 0 Да

5 Семерня Николай Юрьевич (0011) Общий
конкурс 203 ТБ ТР АМ ВИ 95 45 60 3 Да

6 Соммер Яна Александровна (0058) Общий
конкурс 195 ТР ТБ ВИ 55 70 70 0 Да

7 Рябов Сергей Петрович (0073) Общий
конкурс 190 ТР ТБ ВИ 65 60 65 0

8 Притьмов Степан Викторович (0059) Общий
конкурс 185 ТБ АМ ТР ВИ 65 65 55 0

9 Лунева Алена Евгеньевна (0031) Общий
конкурс 185 ТБ ТР ВИ 60 50 75 0

10 Котегова Виктория Дмитриевна (0060) Общий
конкурс 185 ТР ВИ 95 45 45 0 Да

11 Саранов Юрий Алексеевич (0024) Общий
конкурс 180 АМ ТР ВИ 65 55 60 0 Да

12 Аксенова Серафима Павловна (0036) Общий
конкурс 173 ТР ТБ ВИ 60 65 45 3 Да

13 Цветухин Алексей Александрович (0074) Общий
конкурс 165 ТР ВИ 60 65 40 0

14 Емельянов Максим Евгеньевич (0044) Общий
конкурс 163 ТБ ТР АМ ЕГЭ 66 50 47 0

15 Тяпочкин Александр Романович (0045) Общий
конкурс 163 АМ ТР ТБ ЕГЭ 73 45 45 51 0

16 Анисенко Константин Александрович (0029) Общий
конкурс 161 ТР ЕГЭ 64 45 52 0 Да

17 Кошелева Алина Захаровна (0035) Общий
конкурс 160 ТР ТБ ВИ 45 60 55 0 Да

18 Блинов Никита Николаевич (0083) Общий
конкурс 156 АМ ТР ТБ ЕГЭ 66 45 45 0



6

19 Атаманов Павел Сергеевич (0047) Общий
конкурс 156 ТР ТБ ЕГЭ 70 45 41 0

20 Николаев Юрий Михайлович (0039) Общий
конкурс 155 ТР АМ ТБ ВИ 45 45 65 0 Да

21 Вирясов Андрей Алексеевич (0077) Общий
конкурс 150 ТР АМ ТБ ЕГЭ 69 39 42 0

22 Курилович Михаил Владимирович (0088) Общий
конкурс 146 ТР АМ ТБ ЕГЭ 45 50 49 2

23 Натурин Григорий Марсельевич (0043) Общий
конкурс 143 АМ ТР ВИ 40 50 50 3 Да
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23.03.03 (АМ) Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов: КЦП 11

№ ФИО (рег. номер) Вид
конкурса

Сумма
баллов,
в т.ч.
баллы
за инд.

дост

Преим.
при
рав.

баллов
Олимп.

Напр.
подг.

(спец-ти)

ЕГЭ или(и)
внутр.

испытание
(ВИ)

Баллы по дисциплинам Инд
дост

(баллы)

Подано
заявление
о согласии

на
зачислениеРус. Мат. Физ. Хим. Инф. Общ. Ист.

1 Максимова Виктория Андреевна (0013) По квоте 180 Да ТР ТБ АМ ВИ 50 55 75 0 Да

2 Краев Алексей Вячеславович (0063) Общий
конкурс 245 АМ ВИ 70 85 90 0 Да

3 Великовский Егор Александрович (0020) Общий
конкурс 245 ТР АМ ТБ ВИ 90 75 80 0 Да

4 Тяпочкин Вячеслав Романович (0046) Общий
конкурс 216 ТБ ТР АМ ЕГЭ 82 76 58 0

5 Семерня Николай Юрьевич (0011) Общий
конкурс 203 ТБ ТР АМ ВИ 95 45 60 3 Да

6 Притьмов Степан Викторович (0059) Общий
конкурс 185 ТБ АМ ТР ВИ 65 65 55 0

7 Юдин Денис Владимирович (0057) Общий
конкурс 180 АМ ВИ 55 70 55 0 Да

8 Саранов Юрий Алексеевич (0024) Общий
конкурс 180 АМ ТР ВИ 65 55 60 0 Да

9 Черных Юрий Васильевич (0064) Общий
конкурс 175 АМ ВИ 40 85 50 0

10 Стариков Юрий Алексеевич (0041) Общий
конкурс 170 АМ ВИ 55 60 55 0 Да

11 Емельянов Максим Евгеньевич (0044) Общий
конкурс 163 ТБ ТР АМ ЕГЭ 66 50 47 0

12 Тяпочкин Александр Романович (0045) Общий
конкурс 163 АМ ТР ТБ ЕГЭ 73 45 45 51 0

13 Сизых Кирилл Дмитриевич (0042) Общий
конкурс 160 АМ ЕГЭ 73 45 42 0 Да

14 Журавлев Максим Андреевич (0065) Общий
конкурс 160 АМ ВИ 50 40 70 0

15 Блинов Никита Николаевич (0083) Общий
конкурс 156 АМ ТР ТБ ЕГЭ 66 45 45 0

16 Николаев Юрий Михайлович (0039) Общий
конкурс 155 ТР АМ ТБ ВИ 45 45 65 0 Да

17 Лапшин Егор Николаевич (0051) Общий
конкурс 153 АМ ВИ 55 40 55 3

18 Исаков Михаил Сергеевич (0068) Общий
конкурс 150 АМ ВИ 70 40 40 0
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19 Вирясов Андрей Алексеевич (0077) Общий
конкурс 150 ТР АМ ТБ ЕГЭ 69 39 42 0

20 Курилович Михаил Владимирович (0088) Общий
конкурс 146 ТР АМ ТБ ЕГЭ 45 50 49 2

21 Мощенков Александр Александрович (0052) Общий
конкурс 145 АМ ВИ 45 40 60 0

22 Натурин Григорий Марсельевич (0043) Общий
конкурс 143 АМ ТР ВИ 40 50 50 3 Да

23 Кулаков Михаил Владимирович (0037) Общий
конкурс 140 АМ ВИ 40 60 40 0 Да

24 Сидорова Екатерина Сергеевна (0078) Общий
конкурс 140 АМ ЕГЭ 60 39 41 0 Да

25 Сорокин Александр Сергеевич (0053) Общий
конкурс 135 АМ ВИ 45 40 50 0 Да

26 Ледовских Владислав Станиславович (0062) Общий
конкурс 130 АМ ВИ 45 45 40 0

27 Васильев Владимир Александрович (0049) Общий
конкурс 130 АМ ВИ 45 40 45 0

28 Афиногенов Михаил Алексеевич (0072) Общий
конкурс 130 АМ ВИ 45 40 45 0


